
P-zp.271.5.2011                                                         Jaraczewo, dnia 14 kwietnia 2011 roku

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.5.2011 w trybie przetargu 
nieograniczonego na:  „Modernizację świetlicy wiejskiej  z zagospodarowaniem terenu w Górze”

Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 Nr 
113, poz. 759 ze zm. ) informuje o wynikach postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Jako  
najkorzystniejsza w prowadzonym postępowaniu przetargowym wybrana została oferta:
nr : 4

PPHU Roguszka s.c. Dariusz Roguszka, Tomasz Roguszka
Góra ul. Zaleska 3 63- 233 Jaraczewo
cena oferty brutto: 496.992,80 zł

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena

Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała spośród złożonych ofert najwyższą ilość punktów przyznawanych na 
podstawie przyjętego kryterium. 

W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24 marca 2011 roku  zostały złożone 4 
oferty.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24 marca 2011 roku o godz. 9.15 w siedzibie Zamawiającego- sala konferencyjna. 
Złożone oferty:

oferta nr 1: 
Przedsiębiorstwo Budowlano- Usługowe „GOSBUD” sp. z o. o.
ul. Graniczna 1
63- 800 Gostyń
cena oferty brutto: 521.036,44 zł

oferta nr 2: 
„Bud- Rem” sp.j.
Roman Błaszczyk, Piotr Polowczyk
ul. Wrocławska 105
63- 200 Jarocin
Cena oferty brutto: 543.891,78 zł

oferta nr 3: 
Zakład Budowlano- Kotlarski
Krzysztof Walczak
ul. Słoneczna 9
63- 308 Gizałki
cena oferty brutto: 518.691,69 zł

oferta nr 4:
PPHU „Roguszka” s.c. Dariusz Roguszka, Tomasz Roguszka
Góra ul. Zaleska 3
63- 233  Jaraczewo
cena oferty brutto: 496.992,80 zł

W  toku  przeprowadzonego  postępowania  przetargowego,  Komisja  Przetargowa  wykluczyła 

z postępowania następujących Wykonawców: nie dotyczy

W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa odrzuciła następujące 
oferty: nie dotyczy



Ocena ofert odbyła się przy pomocy kryterium- cena 100 %.
Komisja Przetargowa przyznała ofertom następującą  ilość punktów: 

Numer 
oferty

Liczba pkt w kryterium 
[ cena ] Łącznie

1 95,11 665,77

2 91,36 639,52

3 95,78 670,46

4 100 700

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 
5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.


